
 

1/2 

 

         
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  25.8.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 17428 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  144/2022 
 
 Θέμα: Πρόσληψη – τοποθέτηση ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143) 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

4) Την ΚΥΑ 1.5613/14-12-2021 (Β΄ 5895) «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων»,  
και την τροποποίηση αυτής ΚΥΑ 2.250/11-2-2022 (Β΄ 634).   

5) Τη Δημόσια Πρόσκληση Νο 2/2022 του ΟΑΕΔ, υπ΄αριθμ. 30977/18.2.2022 (9ΤΖΓ4691Ω2-ΒΧ1) 
«Υποβολή ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχή στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα κατάταξης 
ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 
για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών 
(ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων», η οποία ως προς το 
συγχρηματοδοτούμενο σκέλος της εντάσσεται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα (ΕΠ) «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, και ως προς το σκέλος που χρηματοδοτείται από εθνικούς πόρους, εντάσσεται 
στην υποπαρ. ΙΔ.1 της παρ. ΙΔ του άρθρου πρώτου του ν. 4152/2013. 

6) Την ΑΔ 110/22 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022»  
[6ΖΠ5ΩΡΘ-Ψ25]. 

7) Την ΑΔ 112/22 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022» 
[Ψ9Ψ3ΩΡΘ-395] 

8) Την ΑΔ 115/22 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022» 
[6ΤΧΒΩΡΘ-Ι7Ζ]. 

9) Την ΑΔ 117/2022 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 2/2022» 
[60ΨΨΩΡΘ-ΝΕΩ]. 

10) Την υπ΄ αριθμ. 17281/23-08-2022 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για πρόσληψη 
των ωφελούμενων, με επισυναπτόμενα όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και πίνακες. 

 
 Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η τοποθέτηση των παρακάτω υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου- οι οποίοι/ες έχουν προσληφθεί στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος 
της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 2/2022 του ΟΑΕΔ- για χρονικό διάστημα οκτώ μηνών, αρχομένου 
από 01-09-2022: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  Ρηγόπουλος Διονύσιος ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/νση Οικονομικών 

2.  Ζώντου Μαρία ΠΕ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

Δ/νση Οικονομικών 

ΑΔΑ: ΩΑΕΞΩΡΘ-1ΑΣ



 

2/2 

 

3.  Λιαπόπουλος Χρήστος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Δ/νση Καθαριότητας  

 
2. Το μισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των ωφελούμενων, θα καλυφθούν από 

τον ΟΑΕΔ.   
3. Μετά τη λήξη τού προγράμματος, οι ωφελούμενοι/ες απολύονται αυτοδίκαια, χωρίς καμία 

αποζημίωση και χωρίς να απαιτείται η έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης. 
 
 

    Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑΕΞΩΡΘ-1ΑΣ


		2022-08-25T15:34:44+0300
	Athens




